
Møtereferat

Til stede: Brynjulf Owren, leder, Steffen Oppermann, Ulf Østerberg, Thor Martin Abrahamsen, Øistein Søvik, Tor Onshus, Anne Kværnø, Eilif Hugo Hansen, John Tyssedal, Finn Arve Aagesen. Fra administrasjonen: Vegard Rønning, Astrid Hatlen

Forfall: Trond Aalberg

Kopi til: Studieavd., v/Åge Søsveen, fakdir. Geir Ivar Soleng

Gjelder: Studieutvalget IME

Møtetid: torsdag 29. januar 2015 Møtested: rom 313 Gamle fysikk

Signatur:

Sak 1. Internasjonal handlingsplan.

I NTNUs vedtatte internasjonale handlingsplan, står det blant annet at alle studieprogram skal legge til rette for utvekslingsopphold i studiet. I forbindelse med dette må alle studieprogram velge ut minst 5 ulike læresteder som det anbefales å reise til, ut fra faglig begrunnelse, studentevalueringer, fagmiljøenes kontaktnett og forskningssamarbeid. Det er også ønskelig at det meldes inn hvilke(t) semester som er tilrettelagt/anbefalt for utreise. Avtalene må godkjennes i samarbeid med Internasjonal seksjon, som må være aktive i prosessen.

Erfaringer fra fagmiljøene er at det ved en del universitet er vanskelig å få tatt de fagene som er forhåndsgodkjent for studenten. Det kan være fullt på faget, eller de undervises ikke det aktuelle semesteret. Det oppleves som vanskelig å få institusjonene til å garantere for fag. Studentene mener at en «pakkeløsning» kan øke andelen av studenter som vil reise ut. Studenter som ønsker å reise til universitet utenom listen, vil ikke bli nektet utreise. Fagplanen må uavhengig av om de reiser til anbefalte universitet godkjennes etter hjemkomst for den enkelte student. Vegard vil forsøke å ta rede på hvordan for eksempel NT-fakultetet tolker handlingsplanen og formidler videre til Studieutvalget hva slags kriterier vi legger til grunn ved IME.

Frist for å sende inn liste over anbefalte studiesteder fakultetet v/Vegard Rønning er 20. april 2015.

Sak 2. Erasmus Plus – hvilke initiativ finnes ved IME?

ITEM: Det er uvisst om NordSecMob-programmet som ITEM deltar i fortsetter. Finland ønsker ikke lenger å delta.

IET: EMECS-programmet går ut i år, men har midler til å fortsette ett år til. IET vil forhandle om en ny søknad.

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	
Sem Sælandsvei 5	E-post:	Sem Sælandsvei 5	+ 47 73 59 42 02	Astrid Hatlen
7491 Trondheim	postmottak@ime.ntnu.no	Gløshaugen	Telefaks	
	http://www.ime.ntnu.no		+ 47 73 59 36 28	Tlf: + 47

Teknisk kybernetikk har ingen planer om opprettelse av program.

Energi og miljø har ikke kjennskap til at det foreligger forslag til søknad om opprettelse av nye program.

Eventuell søknad sendes fakultetet, v/Vegard Rønning innen 15.02.15.

Sak 3 Karakterstatistikk Matematikk 1 høst 2014.

John Tyssedal gikk gjennom karakterstatistikken for Matematikk 1 høst-14. Resultatet var som forventet av fagmiljøet. Studenter ved Teknisk kybernetikk og robotikk oppnådde best resultat av IME-programmene. Kommunikasjonsteknologi vil gå gjennom «sine» studenter, da det kan være studenter som studerer ved andre program som er registrert på Kommunikasjonsteknologi.

IDI ønsker at innhold og ambisjon i matematikkfagene vurderes. Studieutvalget, inklusive studentrepresentantene, mener at det er ingen løsning å senke kravene. Forkurs kan være ett av tiltakene som kan vurderes.

Sak 4. Nytt LMS-system under planlegging.

Proessen med innkjøp av nytt LMS-system starter med «blanke ark». Det har vært varierende hvor mange som har brukt It's learning, Institutt for matematiske fag har brukt en åpen Wiki-løsning. Fagmiljøene ønsker å komme med innspill i prosessen. Spørsmål som ble stilt: Hvilke arbeidsprosesser skal det nye systemet dekke? Bør innovativ utdanning, digital eksamen, nye vurderingsformer inn i prosessen? Det er ønskelig at informasjon/kunnskap/erfaring fra fagmiljøene brukes i prosessen. Et av forslagene som framkom var at man burde se på andre universiteter som bruker lignende systemer og opplever suksess med dette.

Orienteringssaker:

- SAKS. Enighet om at det var en fordel å få med Gjøvik og Ålesund i tillegg til HiST i fusjonen. Et delt styre ingen fordel for den videre prosessen.
- Internasjonal seksjon melder at mange studenter som har søkt utveksling ikke reiser ut (ca 25%). Hovedårsakene ser ut til å være er at det kan være vanskelig å finne fag som kan godkjennes og personlige forhold. Internasjonal seksjon har foretatt en undersøkelse som er vedlagt referatet.
- Læringsmål/IKT. Frist for eventuelle endringer av læringsmål er 20. februar. Evt endringer sendes Vegard Rønning.
- IMEs handlingsplan. Vanskelig å lage en prioriteringsliste over hvilke tiltak som skal prioriteres. Hva har blitt fulgt opp? Status rapporteres i utvidet dekanat.